

Travel FREE

EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP

AM 01.05.
GEÖFFNET

FRÜHLINGSWACH: KAFFEE & SPIRITUOSEN ZUM GENIEßEN!

Dallmayr Classic
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne
je 500 g
AKTION: 1 kg = € 8,98
CLUB: 1 kg = € 7,98

~~€ 4,99~~
i.e. € 4,49
CLUBPREIS
i.e. € 3,99

Bacardi
Black, Gold (C.D.Oro)
40%
je 1 L

~~€ 20,99~~
i.e. € 17,99
CLUBPREIS
i.e. € 15,99

Cinzano
Diverse Sorten
15-18%
je 1 L

~~€ 7,49~~
CLUBPREIS
i.e. € 4,99



Heineken Helles Lagerbier

24x 0,33L
7,92 L
1 L = € 2,02
Kein Pfand



~~€ 24,99~~
€ 15,99

Tchibo Black and White

Bohne
1000 g



~~€ 10,99~~
€ 7,79

Toberone Tiny

Diverse Sorten
je 256 g
1 kg = € 25,35
1 kg = € 21,45



~~€ 7,69~~
i.e. € 6,49
CLUBPREIS
i.e. € 5,49

Travel
Edition

Chivas Regal 18YO
40%
1 L



~~€89.90~~
€74.99

BenRiach Peated
46%
1 L



~~€49.99~~
€39.99

Bushmills 10YO Sherry
46%
1 L



~~€39.99~~
~~€33.99~~
CLUBPREIS
€29.99

Jack Daniel's
Diverse Sorten
35-40%
je 1 L



~~€29.99~~
€24.99

Grant's Triple Wood
43%
1 L



~~€18.99~~
€14.99

Label 5
40%
1 L



~~€14.99~~
€10.99

Janneau VSOP
40%
0,7 L
AKTION: 1 L = € 34.27
CLUB: 1 L = € 31.41



~~€26.99~~
~~€23.99~~
CLUBPREIS
€21.99

Captain Morgan Spiced Gold
35%
1 L



~~€18.49~~
€14.99

Carlos I
40%
1 L



~~€28.99~~
~~€23.99~~
CLUBPREIS
€19.99

Asbach Urbrand
40%
1 L



~~€21.99~~
€18.99

Moravská
Diverse Sorten
35-38%
je 1 L



~~€14.99~~
€11.99

Grey Goose Wodka
40%
1 L



~~€54.99~~
€44.99

Skyy Wodka
40%
1 L



~~€15.99~~
€11.99

Tanqueray Dry Gin
47,3%
1 L



~~€28.99~~
€24.99

Bombay Sapphire Gin
47%
1 L



~~€27.99~~
€24.99
CLUBPREIS
€22.99

Ramazotti
Amaro, Aperitivo Rosato
15-30%
je 1 L



~~€17.49~~
€14.99
CLUBPREIS
€13.99

Becherovka Original
38%
1 L



~~€15.99~~
€12.99

Xuxu Strawberry
15%
1 L



~~€12.99~~
€9.99

Brogans Irish Cream
Diverse Sorten
17%
je 1 L



~~€10.49~~
€7.99

Martini Sekt
Diverse Sorten
je 0,75 L
1 L = € 11.85



~~€10.99~~
€8.89

Antico Vigneto
Diverse Sorten
je 5 L
1 L = € 1.40



~~€7.99~~
€6.99

Pinot Grigio Della Torre
Doc
0,75 L
1 L = € 2.65



~~€2.99~~
€1.99

**Travel
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Bind Carres Box

370 g
1 kg = € 22.41



~~€ 9.99~~
€ 8.29

Toblerone

Diverse Sorten
je 360 g
AKTION: 1 kg = € 18.03
CLUB: 1 kg = € 16.08



~~€ 7.99~~
€ 6.49
CLUBPREIS
€ 5.79

Merci Gold

400 g
1 kg = € 13.23



~~€ 7.99~~
€ 5.29

Fazer

Diverse Sorten
je 420–500 g
1 kg = € 9.98–11.88



~~€ 7.99~~
€ 4.99

Marabou Daim Beutel

280 g
AKTION: 1 kg = € 13.18
CLUB: 1 kg = € 11.39



~~€ 4.69~~
€ 3.69
CLUBPREIS
€ 3.19

Bounty, Mars, Milky Way, Snickers, Twix Minis

je 333 g
1 kg = € 8.98



~~€ 4.59~~
€ 2.99

Anthorn Berg

Diverse Sorten
je 220 g
100 g = € 1.36



~~€ 4.29~~
€ 2.99

Milka

Diverse Sorten
je 270–300 g
1 kg = € 7.30–8.11



~~€ 3.29~~
€ 2.19

Casali Rum Kokos

Diverse Sorten
je 100 g



~~€ 1.79~~
€ 1.59
CLUBPREIS
€ 1.29

Tic Tac

Diverse Sorten
je 228 g
100 g = € 2.50



~~€ 7.49~~
€ 5.69

Mentos

Diverse Sorten
je 300 g
1 kg = € 11.30



~~€ 4.69~~
€ 3.39

Mentos Gum

Diverse Sorten
je 90–120 g
100 g = € 1.66–2.21



~~€ 2.99~~
€ 1.99

Milka Beutel
Diverse Sorten
je 350–378 g
1 kg = € 15.85–17.11



~~€ 8.59~~
i* € 5.99

Nutella
1000 g

NEU



~~€ 8.99~~
i* € 6.99

Kolonáda Kurbadoblaten
Diverse Sorten
je 175–260 g
100 g = € 0.96–1.42



~~€ 3.49~~
i* € 2.49

Al Rifai Smart Mix
300 g
1 kg = € 7.63



~~€ 3.99~~
i* € 2.29

Kotányi Mühle
Diverse Sorten
je 24–92 g
100 g = € 2.05–7.88



~~€ 2.39~~
i* € 1.89

Budweiser Budvar Original
Helles Lagerbier

0,33 L
1 L = € 2.09
Kein Pfand



~~€ 0.89~~
i* € 0.69

Cappy
Ananas, Multivitamin
je 1 L
Kein Pfand



~~€ 1.99~~
i* € 1.49

Coca Cola, Fanta, Sprite
Diverse Sorten
je 1,5 L
1 L = € 0.93
Kein Pfand



~~€ 1.89~~
i* € 1.39

Red Bull Energy Drink

Diverse Sorten
je 0,25 L
1 L = € 4.76
Kein Pfand



~~€ 1.39~~
i* € 1.19

**Travel
FREE**

EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP

**CLUB
CARD**

**NOCH MEHR SPAREN MIT
IHRER GRATIS CLUBCARD!**

EXKLUSIVE CLUB-PREISE, PUNKTE SAMMELN FÜR
EINKAUFSGUTSCHEINE UVM.!
INFOS IN IHREM SHOP ODER AUF TRAVEL-FREE.CZ

**Travel
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



UNFASSBARE 50% AUF ACCESSOIRES VON GUESS MIT IHRER CLUBCARD! 24.04. - 28.04.2024



€ 197.90
CLUBPREIS
€ 98.95



€ 127.90
CLUBPREIS
€ 63.95



€ 41.90
CLUBPREIS
€ 20.95



€ 139.90
CLUBPREIS
€ 69.95



€ 117.90
CLUBPREIS
€ 58.95



€ 67.90
CLUBPREIS
€ 33.95



€ 54.90
CLUBPREIS
€ 27.45



€ 45.90
CLUBPREIS
€ 22.95



€ 149.90
CLUBPREIS
€ 74.95



€ 139.90
CLUBPREIS
€ 69.95

Sortiment kann in den Shops abweichen. Gilt auf ausgewählte Produkte. Die Aktion gilt nur auf Accessoires von GUESS (Mode ausgeschlossen). Aktionsware ausgenommen.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



GUESS

ALLES STRANDKLAR? BEACH-MODE VON GUESS SCHON AB 36.90 €

€ 36.90



€ 45.90



€ 76.90



€ 67.90



€ 63.90



€ 89.90



Nur in Shops mit diesem Sortiment. Sortiment kann in den Shops abweichen. Gilt solange der Vorrat reicht.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



**SOMMER,
SONNE, S.OLIVER!
DIE NEUE SOMMERKOLLEKTION
IST DA!**



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Melitta BellaCrema

Diverse Sorten
Bohne
je 1 000 g



~~€10.99~~
i €8.49

Melitta Barista

Diverse Sorten
Bohne
je 1 000 g



~~€9.99~~
i €7.99

Melitta Auslese

Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne
je 500 g
1 kg = € 7.18



~~€4.99~~
i €3.59

Dallmayr Barista

Diverse Sorten
Bohne
je 1 000 g



~~€9.99~~
i €8.99
CLUBPREIS
i €8.49

Dallmayr Capsa

Diverse Sorten
39er
je 218 g
AKTION: 100 g = € 3.53
CLUB: 100 g = € 3.21



~~€8.99~~
i €7.69
CLUBPREIS
i €6.99

Bona Aroma Pads

Diverse Sorten
100er
je 700 g
1 kg = € 11.41



~~€8.79~~
i €7.99

Tchibo Black and White

Gemahlen, Bohne
je 500 g
1 kg = € 7.98



~~€5.69~~
i €3.99

Eduscho Filterkaffee

Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne
je 500 g
1 kg = € 7.18



~~€5.49~~
i €3.59

Cafissimo Kapseln

Diverse Sorten
10er
je 65-76 g
100 g = € 3.41-3.98



~~€2.89~~
i €2.59



DIE APP NEU ENTDECKEN!

CLUBCARD auf den ersten Blick,
sofort einlösbare Gutscheine,
aktuellste Angebote
und Produktsucher.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Gianni Gagliardo Madama
Doc
0,75 L
1 L = 15.99



€11.99

Travel
Edition



Anselmann Pinot Noir
0,75 L
1 L = 9.32

€6.99

Gold 999.9 Finest
Tangerine Gin
40%
1 L



€39.99

Travel
Edition



Glengoyne 10YO
46%
1 L

€59.90

Lindt Lindor Silver
400 g
1 kg = 44.98

€17.99

Travel
Edition



NEU BEI UNS UND VIELES MEHR IM SHOP

Bottega Lemon Spritz
5,4%
0,75 L
1 L = 10.65

€7.99



Travel
Edition



Biscoff Sandwich Mix
350 g
1 kg = 15.40

€5.39

Travel
Edition



Pringles Original Twinpack
2x 165g
330 g
1 kg = 18.15

€5.99

**Travel
FREE**

**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Travel FREE, s.r.o. • Václavské náměstí 53 • 110 00, Praha 1

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 32 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz
Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz
Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz